DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/11/2024 | Edição: 215 | Seção: 3 | Página: 261

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.005/2024 - 05/2024

O COREN/PI, por intermédio de seu Presidente, torna público o resultado do Pregão Eletrônico

nº 90.005/2024 - 05/2024 - CÓDIGO UASG.: 389335, do tipo menor preço, PAD nº 501/2024. OBJETO:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para confecção de móveis, em MDF, sob

medida, com entrega e montagem para a nova Sede da Subseção do Coren-PI, localizada no município de

Picos - PI, conforme condições e exigências estabelecidas nos instrumentos do certame, conforme

condições e exigências estabelecidas pelo COREN-PI. Sendo o objeto desta licitação adjudicado e

homologado à Empresa: LIMA FARIA EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, CNPJ 28.927.482/0001-49 para o

GRUPO ÚNICO, no valor total de R$ 49.680,00. Data da Adjudicação e Homologação no dia 05 de

novembro do corrente ano. Demais informações podem ser obtidas no site do Coren-PI (https://coren-

pi.org.br/licitacoes/).

SAMUEL FREITAS SOARES

Autoridade Competente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/11/2024, 08:13 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-594462614 1/1